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B SOBRAL

geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Elda Cavalcante

Més de Referéncia;: SETEMBRO/2021

Data da Analise: 29/10/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA
Més de Referéncia: SETEMBRO/2021

Receita
Saldo Anterior: 23.336,73
Repasse Mensal: 6.000,00
Rendimento: 77,81
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 3,82
Receita Total: 29.410,72
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO CONTABILIDADE setembro/2021 16/09/2021 1.850,00 OBRIGAGOES ACESSORIAS
2021 OLIVEIRA
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2021 27/09/2021 49,00 MANUT CTA

1.899,00

Saldo: 27.511,72
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" PREFEITURA DE
SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EECL - ESCOLA ELDA CAVALCANTE LIMA - BONFIM

N° Processo : Data Abertura:
P168908/2021 11/10/2021-08:59
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencéo e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Elda Cavalcante

Observacao:
SEGUE EM ANEXO PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE SETEMBRO 2021

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 11/10/2021-08:59 Jose Alves Dos Santos Filho
2
3
4
5




¢ PREFEITURA DE
SOBRA

Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima “Educacdo & Exceléncia”
CNPJ: 33.834.811/0001-47 — INEP :23274506- E- mail: eti.eldacavalcante@edu.sobral.ce.gov.br

§ Distrito Bonfim, s/n, - CEP: 62-105000 - SOBRAL-CE - FONE: 3695-8720
Ii Sobral, 10 de outubro de 2021, l
| OFICIO N° 60/2021 !
Do: Conselho escolar da Elda Cavalcante Lima “Educacfio & Exceléncia
Para: Coordenadoria luridica da Secretaria Municipal de Educacio
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas
|
|
li Prezado Secretario,
"~ Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com ¢ Recurso do PMDE, — Programa
i Manutencdo e Desenvolvimento do Ensino, referente ao setembro de 2021, no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil
t reais}.
; E
| iosamente, E
4
. V} li A —
!} José )M es\ dos Santos Filho
Presidentq da Unidade Executora
G:12496306
It Comsetho Escolar Bz Cavalcamts l
iimo. Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos “;’;‘:‘:f"“m“ a

Secretéario da Educagdo — SEDUC/Sobral




FEITURA DE

BSOBRAL

Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima “Educacio & Exceléncia”
CNPJ: 33.834.811/0001-47 — INEP :23274508- E- mail: etl.eldacavalcante@edu.sobral.ce.gov.br
Distrite Bonfim, s/n, - CEP: 62-105000 - SOBRAL-CE - FONE: 3695-8720

Secretaria Municipal da Educacgdo de Sobral
Conselho Elda Cavalcante Lima “Educacio & Exceléncia
CNPI: 33,834 83117000147

lf PARECER DO CONSELHO FISCAL

Qs abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar da Elda Cavalcante Lima “Educacdo & Exceléncia do
deposs de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE,
ferente ao setembro de 2021 no valor de R$ 1.899,00 s&o de parecer favordvel em razo da regularidade das

contac o deriimantme rormnrnbatdrine anracantadae
\ﬂ\lil LD W “abulllbl [R5 2] \4\1}!‘%}3 R WD u?i \-Jb'lbuusa

Sobral, 10 de outubro de 2021.

i Nome Completo

P~ Joelma de Oliveira Prudéncio: ;‘J Sova de g na Onwelne’n RG: 200.869.599-2
Bianca Hozana Cavalcante Lima: (¥ H o g& L’'va RG: 2008243395-4

I José de Paula dos Santos: _Yape 30 Pomde 3o RG: 2000098017633

Assinatura

AR

lnc;g vy &é g‘léntnc Fitho

PRS-

M)

Presidente da Unidade Executora
RG: 2496306

COMSELHO FISCAL ﬂ

Sobral-CE
2021




09/10/21, 15:25

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE
Conta: 0554 | 003 | 00005167-2

Data: 09/10/2021 - 15:24

Més: Setembro/2021

Perfodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR

13/09/2021 000341 CRED TED

13/09/2021 990001 APL AUTOM
~27/09/2021 900112 CHEQ COMP

27/09/2021 000000 ‘ MANUT CTA

27/09/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidaoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Inte:rnet:::b:anking Ca_IXA

Valor

0,00
6.000,00 C
6.000,00 D
1.850,00 D
49,00 D

1.899,00 C

Saldo

0,00
6.000,00 C
0,00 C
1.850,00 b
1.899,00 D

0,00 C

Conselo Escolar Bz Coricante
CX2J TIBIAS1I0001 - &7
Psgiaa ;




09/10/21, 15:43 CAIXA - Extrato de Fundos

CAl

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operagédo Emisséo

SOBRAL, CE 0554 5823 09/10/2021

Fundo CNPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021

[ 0,2896 I 1,1798 i 1,2178 I 1,738123 Il 1,743157 ]
Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE 33.834.811/0001-47 003.00005167-2 09/2021 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentacgao

Historico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 23.336,73C 13.426,399909
Aplicacdes 6.000,00C 3.448,444320
~Resgates 1.899,00D 1.092,140389
) 2ndimento Bruto no Més 77.81C
iRRF 3,82D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 27.511,72C 15.782,703840
Resgate Bruto em Transito* 0,00

{*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacao em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Historico Valor R$ Qide de Cotas
13/09 APLICACAO 6.000,00C 3.448,444320
27 /09 RESGATE 1.899,00D 1.092,140389
IRRF 3,82D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
16,95 3,82

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E~FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
praticadas pelo mercadc. Com os E-~-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcbes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S50 Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidoria: IEndereco Eletrénico: "
0800 725 7474 https /iwww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da caixa.asp s Escolar B3
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br L cxednaaty

Pages W e




09/10721, 15:45 SIDMF-EXTRATO

" Lonselio facolar Bda Covalcante
CKEd 33B34B1100e - 47
Pagina N°
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

Nota N°
0000000692

SERIE

ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS

Data de Geragéo 16/09/2021

Competéncia SET/2021

N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0

Local da Prestagao SOBRAL-CE

Optante do Simples 3iM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razéo Social | MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

Nome Fantasial OLIVEIRA CONTABILIDADE

Endersgo " |RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 - CENTRO

CPF/CNPJ -~ 122.618.459/0001-00 ; inse.Municipal ‘ 14843 ! UF ! CE t Insc. Estadua!l 0
Cidade | SOBRAL |c.EP[6210010 JComp. ] [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE E-mail
Endereco DT BONFIM, SN BONFIM 62102000 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 33.834.811/0001-47 Insc: Municipal 1] Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVICOS
SERVICO DAS OBRIGACOES ACESSORIAS ANO 2024
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1718/ 1717 1 692060100 - Atividades de contabilidade
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAOC CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 l COFINS { 0,00 INSS 0.00 t CSLLE , 0,00 ] IRRF t 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULG DO ISS

Valor Total da Nota 1.850,00 Natureza da Operacio Valor Total da Nota 1.850,00
(-} Desconto incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-} Dedugao permitida em lei 0.00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagéo {-} Desconto Incondicionado 0,00
{-yRetericdes Federais 0,00 g-Nenhum Base'de Calcllo 1.850,00
Quiras Retencdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 2,0000 %l
{*}185 Retido 0,60 atSedofxc “ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 1.850,00 hitp:/fwww sabral.ce.gov.brf (=) Valor do IS5 37,00

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 16/09/21 10:18

Hora da emissao: 10:18:32
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OLIVEIRA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00
Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro
Fone: (88) 2144.1246 — CEP: 62010-010
Email: oliveiracontsobral@hotmail.com
SOBRAL-CE

R$ 1.850,00

Recebi da CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE, a importancia de R$
— 1.850,00 (hum mil e oitocentos e cinquenta reais), referente a pagamento de servigos de
obrigagdes acessorias do ano 2021. Pelo que firmo presente para seus efeitos legais.

Sobral-CE, 16 de setembro de 2021

Ve
Maria Zulene de Oliveira Souza
Téc. em Contabilidade - CRC CE 11.160
CPF: 162.590.503-30

PAGO:.____ /.
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS



MATOS CONTABILIDADE ~ FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME
CNPJ: 13.722.931/0001-45 / FONE: (88) 3611.4234
Rua Coronel Henrique Rodrigues, 1089 — Centro

Ed. Andrade Portela, 1° andar — Sala 110 — Sobral — CE

PROPOSTA

CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

1.970.00

de

obrigacBes  acessorias  do

| Assessorxa em gserv;g;os 1.970,00

Conselho Escolar.

Valor Total da proposta: R$ 1.970,00 (hum mil e novecentos e setenta reais)

Proposta valida 45 dias / Forma de pagamento: & vista / Prazo de entrega: imediato

SOBRAL-CE, 16 de agosto de 2021

&w QC&\ _

CRC-CE 12.135 ,
Francis€@®Niaserie Sousa Matos

Contadora

Conselo Escolar B Cavalcate

me:«htmﬂ
Pagima W -



CONTTAS

CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

DATA: 16/08/2021

PROPOSTA COMERCIAL

Servigos

Assessoria  em el  1.920,00 R$ 1.920,00

obrigacdes acessérias do Conselho

Escolar.

TOTAL R$ 1.920,00

Valor Total: R$ 1.920,00 (hum mil novecentos e vinte reais)
Validade da proposta 45 dias.
Forma de pagamento: 3 vista

“Prazo de entrega: imediato

Atenciosamente,

Contadora

stefanycaraujo@gmail.com
Rua Galdino Gondin, n°206 — Centro — CEP: 62.010-380 Sobral-Ce
Fone: (88) 3611. 1827/9.9962.3467/ 9.9401.8040 Censeln Escobr Bita Covalearts

CRPJ B3R 10004 - 47
" Pagina 0




OLIVEIRA CONTABILIDADE
Maria Zulene de Oliveira Souza Contabilidade
CNPJ: 22.619.459/0001-00
Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro
CEP: 62010-010 — Sobral/CE
FONE: (88) 2144.1246
Email: oliveiracontsobral@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

Proposta que faz o Escritério Oliveira Contabilidade para servigos abaixo:

Quant. Descricdo Valor Unit. | Valor Total

1 Assessoria em servigos de 1.850,00 1.850,00
obrigacdes acessorias do
Conselho Escolar.

~ VALORTOTAL| | R$1.850,00
Sobral, 16 de agosto de 2021. Forma de pagamento: a vista.
Proposta valida 45 dias. Prazo entrega: imediato

Maria Zulene de Oliveira Souza

Téc. Contabilidade - CRC-CE 11.160
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000008104

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

Inscrig@o Contribuinte / Nome

63897 - MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

Endereco Documento
RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 C.N.P.J.: 22.619.453%/0001-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 82010-012
No. Requerimento Natureza juridica
0000008104/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
’ainadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretéria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacdoc desta certidio estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internst, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 05 DE OUTUBRO DE 2021

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 02/01/2022

COD. VALIDAGAC 0000008104




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000008104

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
DATA DE EMISSAO: 05/10/2021

Esta CERTIDAC NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 02/01/22
SOBRAL-CE, 05 DE OUTUBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 09/10/21 as 22:14:45




Firefox hitps://internet-consultapublica.apps. sefaz.ce.gov.br/certi daonegativa. ..

GOVERNO DO
ESTADOQO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202116557938

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:

*****************************************************%******

CNPJ / CPF:
22619459000100

RAZAO SOCIAL:

******************************$*$*******$************$******

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/10/2021 AS 22:16:12
VALIDA ATE 08/12/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.Sefaz.ce.gov.br

s

“ Gonselbo Escotar B Cavalcants
CXPI nmrl\m‘l &1
2 Pagina w—ﬁ-

Tofl 09/10/2021 22:16




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
~ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeitc passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscri¢des em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jultho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo estéd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:55:37 do dia 13/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/03/2022.

Cddigo de controle da certidao: 2628.B4D8.BE17.9AB7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Certid&o n®: 34088204/2021

Expedicdo: 09/10/2021, as 22:19:47

Validade: 06/04/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

L’)

ertifica-se qu@ MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
ILIAIS), inscrito(a) no CNBJ sob o n® 22.619. 459/0@@1 OQ NAO CONSTA
do Banco Nac1onal de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacido das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12 440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoclugdo Administrativ i

L

"1:%

n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agost
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A acelitagédo desta certidio condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Bancce Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacgido das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos judiclais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ocu decorrentes
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Consulta Regularidade do Empregador

lofl

do FGTS - CRF

Inscrigcdo: 22.619.459/0001-00
- R.az,ao MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILI
SOCial:

62010-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuiciio que ihe confere o
A vl da e R.0O36 de 11 de maio da 1000 certifica que necta data

VJ\J’ Nk N R IUEINS A W -&.-r‘—fv, Aot £ BB A F g \' \auuu,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

G presente Certificado n8o servird de prova contra cobranca de
quaisquer déhitos referentes a contribuicfes e/ou encargoes devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:05/10/2021 a 03/11/2021

Informacgdo obtida em 09/10/2021 22:23:07

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.Caixa.gov.br

Enderego: RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL / CE

Pidging W0
aung

https://consulta-crf.caixa gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregad. .

09/10/2021 22:23





